UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 4/6/86

O PRESIDENTE, DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
, -

BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes, e tendo em vista o OI;ENM Nº
133/86 ,

R E S O L V E :

,
Dispensar, a pedido, o Professor JOSE LUIZ ALVES DA

FONTOURA RODRIGUES (ENM), das funções de Coordenador de Graduação do
~

Departamento de Engenharia Mecanica, da Faculdade de Tecnologia, a
partir de 18.09.86.

•

-• -

,
Brasilia, 22. de setembro de 1986

•

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

•

~c.: VRT/DECANOS/FTD/ENM/SOC/SAP/ACS/SCA